
Grundejerforeningen Brombærhaven – Hindbærhaven 
 

afvikler 

 
Ordinær generalforsamling 

 
 

Onsdag den 24. marts 2021 kl. 20.00 
 

Generalforsamlingen afvikles via Teams (virtuelt) 
 
 
Vores forsøg på at afvikle traditionel generalforsamling i 2020 var som bekendt forgæves som følge af 
regeringens forsamlingsrestriktioner. Og vi er stadig usikre på muligheder for fysisk fremmøde og 
forsamlingsrestriktioner i den kommende tid. 
Der er samtidig nogle beslutninger, der trænger sig på, blandt andet vedtagelse af budget for 2021, samt 
bestyrelsens ønske om at igangsætte renovering af legepladsen på Hindbærhaven.  
Bestyrelsen har derfor besluttet at afvikle årets generalforsamling virtuelt, via Teams.  
 
Bestyrelsen gør venligst opmærksom på, at eventuelle forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 21 
dage før generalforsamlingen; dvs senest den 3. marts 2021 til michaeljnpedersen@gmail.com.  
 
Formel indkaldelse med årsregnskab og praktiske anvisninger vil blive omdelt senest 10. marts 2021. 
Tilmelding sker til Leo: lka@sde.dk.  Husk at påføre navn og adresse. Af praktiske grunde vil vi gerne bede 
alle beboere sende deres mailadresse til Leo uanset om man deltager eller ej, så vi kan opdatere 
medlemslisten. 
 
Vi vil forsøge at få en repræsentant for Trefor til at give en aktuel orientering om udrulning af fjernvarme i 
Bredballe i forbindelse med generalforsamlingen.  
 
 
 
 
 

Bestyrelsen for Grundejerforeningen  
Brombærhaven ‐ Hindbærhaven 

 
Bestyrelsen, som valgt på generalforsamlingen 2019:  
Michael Jul‐Nørup Pedersen, Brombærhaven 34 (formand), på valg 2020 
Gert Jacobsen, Hindbærhaven 40, (sekretær)på valg 2020 
Knud Erik Hansen, (græsaftaler, snerydning) Brombærhaven 42, på valg 2020 
Leo Kim Andersen, Brombærhaven 36 (webmaster), på valg 2021 
Kent Gørges, Brombærhaven 56, på valg 2021 
Niels Søndergaard, Hindbærhaven 30 (suppleant), på valg 2020   
Jon Weis Busch, Hindbærhaven 94 (suppleant), på valg 2020   
 
 
 
 
 
 



 

Bestyrelsens bud på dagsorden: 
(Der er mulighed for at indsende yderligere forslag til og med 3. marts) 

 
Dagsorden 

1. Valg af dirigent (Bestyrelsen foreslår Jan Holm Kaas, Hindbærhaven 38) 

2. Bestyrelsens beretning om de forløbne år (2019 og 2020) 

3. Aflæggelse og godkendelse af regnskab 2019 og 2020, underskrevet af revisor og bestyrelsen (2019 
regnskabet er tidligere omdelt, 2020 regnskabet bliver omdelt 10. marts) 

4. Indkomne forslag  
a. Renovering af fællesareal på Hindbærhaven: 

i. Bestyrelsen anmoder om bemyndigelse til at anvende det beløb, vi løbende har 
hensat til fællesarealer til en fornyelse af legeudstyrsfaciliteterne på det store 
fællesareal på Hindbærhaven. Aktuelt er der sparet 90.000 kroner op. Legepladsen 
fremstår i dag slidt, og i takt med tilflytning af nye børnefamilier synes bestyrelsen 
det er et rigtigt tidspunkt at aktivere opsparingen. Bestyrelsen har nedsat en 
arbejdsgruppe, der kigger på konkrete muligheder i samråd med erfarne og 
certificerede legeplads‐byggere.  

b. Ændring af vedligehold af foreningens fællesarealer: 
i. Mette Højby, HH 36 foreslår at områdets grønne fællesarealer overgår til vildtbede, 

hvilket vil forbedre biodiversiteten. Der tænkes både på volden mod Juelsbjergvej 
samt på de grønne arealer, som ikke betrædes. Herunder også den bagerste del af 
legepladsen på Hindbærhaven.  

ii. Bestyrelsen foreslår at teste biodiversitet som vedligeholdelsesmetode på 
støjvolden, samt på et område af det store fællesareal på Hindbærhaven i 2021 og 
evaluere på generalforsamlingen i 2022. I praksis ved, at støjvold og grøn stribe nord 
for støjvold samt det øverste af fællesarealet kun klippes en gang årligt, samtidig 
med at vilde blomster bliver sået. Omkostningsmæssigt vil det betyde en mindre 
besparelse til status quo. 

5. Vedtagelse af budget for 2021 og herunder fastsættelse af det årlige bidrag (Bestyrelsen foreslår at 
hæve kontingentet til 2.500 kr pr husstand som følge af øgede omkostninger til vedligehold) 

6. Vedtagelse af budget for 2022, og herunder fastsættelse af det årlige bidrag (Bestyrelsen foreslår 
også kr 2.500 pr husstand i 2022) 

7. Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer for 1 år 

På valg: Michael Jul‐Nørup, BH34; Knud Erik Hansen, BH42 og Gert Jacobsen, HH40 (der alle 
modtager genvalg) 

8. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer for 2 år 

På Valg: Leo Andersen, BH 36 og Kent Gørges, BH 56, der begge modtager genvalg 

9. Valg af suppleanter: 

På valg: Niels Søndergaard, HH 30 og Jon Weis Busch, HH 94. Begge modtager genvalg 

10. Valg af revisor 

På valg: Martinsen Statsautoriseret Revionspartnerselskab (Bestyrelsen foreslår genvalg) 

11. Eventuelt 
 

Bestyrelsen 


